
ありがとうございました 
 

2 年前東日本大震災が起きた年、私たちは虹のまつりを開催しました。その

折には皆様から多大のご寄付をいただいてありがとうございました。 

その寄付金７万円余りを元にして、復興支援に取り組んでまいりました。伊

豆半島に伝わる”つるし飾り”を仮設住宅に送り届ける活動です。いただいた寄付

金で材料を買い、大勢の方々の善意のひと針、ひと針で”つるし飾り”を作り、こ

の二年で 950 本、年内には 1,000 本に達する予定です。 

この活動は、皆様からの暖かいご支援があって始められ、続けられました。

この場をお借りして、虹のまつり実行委員会一同お礼申し上げるとともにご報

告いたします。 

まもなく丸三年を迎えますが、まだ仮設住宅では不便な生活が続いています。

この”つるし飾り”がひとときの和みになることを祈りつつ、活動していきます。

ありがとうございました。 

       

      2013.10.21         虹のまつり実行委員会一同 


